ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Конкурсной комиссии аппарата управления

публичного акционерного общества «ТрансКонтейнер»

(ПАО «ТрансКонтейнер»), проведенного в очной форме

«14» августа 2024 года                                                                                  № 34.8/КК

 Москва

Присутствовали:

Состав Конкурсной комиссии – 9 человек. Приняли участие 7 человек. Кворум имеется.

Вопрос №1.

Подведение итогов 2 этапа закупки способом размещения оферты по

предмету закупки: «Выполнение работ по удалению информации с контейнеров».

Номер закупки: РО-НКПСЕВ-24-0001

По повестке дня заседания:

1. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей

группы конкурсной комиссии филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Северной

железной дороге (Протокол № 2/ПРГ заседания, состоявшегося 26 июля 2024

года)

2. К установленному документацией о закупке сроку по 2 этапу

поступило 2 (две) заявки от следующих претендентов:
Претендент №1

Регистрационный номер заявки: 1

Дата и время подачи заявки: 23.07.2024 13:10

Претендент №2

Регистрационный номер заявки: 2

Дата и время подачи заявки: 26.07.2024 08:27

3. Допустить к участию во втором  этапе закупки способом размещения

оферты Претендента №1, Претендента №2 и признать их участниками

(победителями) закупки.

4. Принять решение заключить договоры с участниками (победителями)

закупки способом размещения оферты с максимальной (совокупной) ценой

договоров 5 750 000,00 (пять миллионов семьсот пятьдесят тысяч) рублей 00

копеек, с учетом всех налогов (кроме НДС).

ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

«ТРАНСКОНТЕЙНЕР» (ПАО «ТрансКонтейнер»)

ПРОТОКОЛ

2

5. Поручить директору филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Северной

железной дороге:

5.1. уведомить Претендента №1, Претендента №2 о принятом Конкурсной

комиссией ПАО «ТрансКонтейнер» решении с приглашением заключить

договоры;

5.2. обеспечить в установленном порядке заключение договоров с

Претендентом №1, Претендентом №2 на условиях, определенных документацией

о закупке и заявками участников.

Решение принято единогласно.

Протокол заседания Конкурсной комиссии аппарата управления публичного

акционерного общества «ТрансКонтейнер» (ПАО «ТрансКонтейнер»), составлен

и подписан «15» августа 2024 года.

Выписка верна

Секретарь Комиссии